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Ta b lic a
Pla te

Siarka w  glebach (0,0– 0,3 m ) i w  osadach
Sulphur in topsoil (0.0– 0.3 m ) and in sedim ents
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Gleby –  param etry statystyczne
Soils –  statistical param eters

Osady –  param etry statystyczne
Sedim ents –  statistical param eters

Średnia  a rytm etyc zna
Średnia  geo m etryc zna
Media na
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Media n
Detec tio n lim it
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L a sy
Fo rests
Ha łdy i na sypy
Dum ps a nd em b a nkm ents

K Ka m ienio ło m y 
Qua rries

Ob sza ry przem ysło we
Industria l a rea s

0,312
0,162
0,181
0,003

m in 0,004–0,150    0,150–0,300    0,300–0,600    0,600–1,200    1,200–2,400    2,400–4,270 m a x
n = 321

0,045
0,029
0,026
0,003

n = 1256
m in <0,003     0,010    0,080     0,160    0,320     0,640     1,000 m a x


